terça-feira, 12 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 191/2021

PA: 0173/2021 – TOMADA DE PREÇO Nº 003/2021 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ:
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: SERVIP PRESTADORA DE SERVIÇO LTDA, CNPJ: 04.679.427/0001-19
– OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NAS RUAS DA SEDE E DO INTERIOR
DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA – OBJETO DO ADITIVO: SUPRESSÃO DE ITENS DO CONTRATO Nº.
191/2021 – VALOR DA SUPRESSÃO: R$ 196.104,55 (CENTO E NOVENTA E SEIS MIL, CENTO E QUATRO
REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS) – VALOR GLOBAL ATUAL: R$ 711.906,37 (SETECENTOS E
ONZE MIL, NOVECENTOS E SEIS REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS) - FUNDAMENTO LEGAL: INCISO
II DO PARÁGRAFO 2º DO ARTIGO 65 DA LEI Nº 8.666/1993 – DATA DA ASSINATURA: 25/10/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4359949E191958FF6652C33ABBF2573D

		2024-11-12T11:11:05-0300